披露在《证券时报》及巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2013 年第三季度报告全文

 9

三、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益

变动报告书中所作

承诺

资产重组时所作承

诺

首次公开发行或再

融资时所作承诺

发行前股东，公

司控股股东、实

际控制人

（一）公司控股股东、实际

控制人邱醒亚先生承诺：在

本人任职董事、监事或高级

管理人员期间每年转让的

股份不超过所持有公司股

份总数的百分之二十五。在

离职后半年内，不转让所持

有的公司股份；申报离任六

个月后的十二月内通过证

券交易所挂牌交易出售公

司股票数量占所持有公司

股票总数的比例不得超过

百分之五十。

（二）作为公司董事、监事、

高级管理人员的股东金宇

星、柳敏、陈岚、伍晓慧承

诺：在本人任职董事、监事

或高级管理人员期间每年

转让的股份不超过所持有

公司股份总数的百分之二

十五；在离职后半年内，不

转让所持有的公司股份；申

报离任六个月后的十二月

内通过证券交易所挂牌交

易出售公司股票数量占所

持有公司股票总数的比例

不超过百分之五十。

2010 年 03 月

30 日
长期有效

严格按承诺

履行

公司控股股东、

实际控制人

在本人作为兴森快捷控股

股东、实际控制人或在公司

任高级管理人员期间，本人

及其控制的企业不会直接

或间接地以任何方式（包括

但不限于自营、合资或联

营）参与或进行与兴森快捷

2010 年 03 月

30 日
长期有效

严格按承诺

履行

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2013 年第三季度报告全文

 10

主营业务存在直接或间接

竞争的任何业务活动；将充

分尊重兴森快捷的独立法

人地位，严格遵守公司章

程，保证兴森快捷独立经

营、自主决策；将善意履行

作为兴森快捷大股东的义

务，不利用大股东地位，促

使兴森快捷的股东大会或

董事会做出侵犯股东合法

权益的决议。如果违反上述

声明、保证与承诺，本人同

意给予公司赔偿。

其他对公司中小股

东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体

原因及下一步计划

（如有）

无

四、对 2013 年度经营业绩的预计

2013 年度预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2013 年度归属于上市公司股东的净利润

变动幅度（%）
-25% 至 -10%

2013 年度归属于上市公司股东的净利润

变动区间（万元）
11162.63 至 13395.16

2012 年度归属于上市公司股东的净利润

（万元）
14,883.51

业绩变动的原因说明 公司新投产项目处于起步阶段，对公司利润造成较大的影响。

五、证券投资情况

证券品

种

证券代

码

证券简

称

最初投

资成本

（元）

期初持

股数量

（股）

期初持

股比例

（%）

期末持

股数量

（股）

期末持

股比例

（%）

期末账

面值

（元）

报告期

损益

（元）

会计核

算科目

股份来

源

   0.00 0 0% 0 0% 0.00 0.00

期末持有的其他证券投资 0.00 0 -- 0 -- 0.00 0.00 -- --

合计 0.00 0 -- 0 -- 0.00 0.00 -- --

证券投资审批董事会公告

披露日期

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2013 年第三季度报告全文

 11

证券投资审批股东会公告

披露日期

持有其他上市公司股权情况的说明

□ 适用 √ 不适用

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2013 年第三季度报告全文

 12

第四节 财务报表

一、财务报表

1、合并资产负债表

编制单位：深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

单位：元

项目 期末余额 期初余额

流动资产：

  货币资金 111,568,410.66 108,177,639.91

  结算备付金 0.00 0.00

  拆出资金 0.00 0.00

  交易性金融资产 0.00 0.00

  应收票据 19,911,069.37 26,834,320.74

  应收账款 439,394,160.66 275,382,290.87

  预付款项 93,705,436.99 118,669,467.30

  应收保费 0.00 0.00

  应收分保账款 0.00 0.00

  应收分保合同准备金 0.00 0.00

  应收利息 0.00 258,988.88

  应收股利 0.00 0.00

  其他应收款 3,532,526.12 2,740,621.79

  买入返售金融资产 0.00 0.00

  存货 105,141,247.34 47,794,628.94

  一年内到期的非流动资产 0.00 0.00

  其他流动资产 0.00 0.00

流动资产合计 773,252,851.14 579,857,958.43

非流动资产：

  发放委托贷款及垫款 0.00 0.00

  可供出售金融资产 0.00 0.00

  持有至到期投资 0.00 0.00

  长期应收款 0.00 0.00

  长期股权投资 57,419,795.64 57,888,298.01

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2013 年第三季度报告全文

 13

  投资性房地产 8,792,127.83 10,243,165.35

  固定资产 978,228,079.33 610,952,505.17

  在建工程 392,487,724.88 545,985,926.54

  工程物资 0.00 0.00

  固定资产清理 0.00 0.00

  生产性生物资产 0.00 0.00

  油气资产 0.00 0.00

  无形资产 36,786,965.03 34,371,305.20

  开发支出 0.00 0.00

  商誉 25,047,341.60 2,582,987.91

  长期待摊费用 46,792,798.31 37,374,608.78

  递延所得税资产 21,876,612.12 9,688,103.50

  其他非流动资产 0.00 0.00

非流动资产合计 1,567,431,444.74 1,309,086,900.46

资产总计 2,340,684,295.88 1,888,944,858.89

流动负债：

  短期借款 354,545,207.19 106,852,921.07

  向中央银行借款 0.00 0.00

  吸收存款及同业存放 0.00 0.00

  拆入资金 0.00 0.00

  交易性金融负债 0.00 0.00

  应付票据 26,952,553.08 0.00

  应付账款 316,405,936.19 171,569,783.19

  预收款项 4,204,980.01 3,862,421.01

  卖出回购金融资产款 0.00 0.00

  应付手续费及佣金 0.00 0.00

  应付职工薪酬 28,735,867.01 19,394,837.08

  应交税费 -16,586,792.58 -7,130,002.09

  应付利息 693,597.91 129,334.58

  应付股利 0.00 0.00

  其他应付款 7,860,930.63 2,841,500.29

  应付分保账款 0.00 0.00

  保险合同准备金 0.00 0.00

  代理买卖证券款 0.00 0.00

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2013 年第三季度报告全文

 14

  代理承销证券款 0.00 0.00

  一年内到期的非流动负债 1,612,600.10 0.00

  其他流动负债 0.00 0.00

流动负债合计 724,424,879.54 297,520,795.13

非流动负债：

  长期借款 9,166,830.00 10,228,853.71

  应付债券 0.00 0.00

  长期应付款 0.00 0.00

  专项应付款 0.00 0.00

  预计负债 0.00 0.00

  递延所得税负债 0.00 0.00

  其他非流动负债 13,306,000.00 2,486,000.00

非流动负债合计 22,472,830.00 12,714,853.71

负债合计 746,897,709.54 310,235,648.84

所有者权益（或股东权益）：

  实收资本（或股本） 223,400,000.00 223,400,000.00

  资本公积 886,202,893.61 886,202,893.61

  减：库存股 0.00 0.00

  专项储备 0.00 0.00

  盈余公积 46,771,372.79 46,771,372.79

  一般风险准备 0.00 0.00

  未分配利润 433,585,927.59 421,735,004.69

  外币报表折算差额 3,826,392.35 599,938.96

归属于母公司所有者权益合计 1,593,786,586.34 1,578,709,210.05

  少数股东权益

所有者权益（或股东权益）合计 1,593,786,586.34 1,578,709,210.05

负债和所有者权益（或股东权

益）总计
2,340,684,295.88 1,888,944,858.89

法定代表人：邱醒亚   主管会计工作负责人：柳敏   会计机构负责人：刘丽华

2、母公司资产负债表

编制单位：深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2013 年第三季度报告全文

 15

单位：元

项目 期末余额 期初余额

流动资产：

  货币资金 42,045,486.30 35,246,096.62

  交易性金融资产 0.00 0.00

  应收票据 14,647,835.85 22,332,435.66

  应收账款 269,879,644.31 184,907,708.85

  预付款项 31,854,370.16 363,324.56

  应收利息 0.00 0.00

  应收股利 0.00 0.00

  其他应收款 66,306,829.88 34,470,282.76

  存货 28,480,642.06 18,229,533.79

  一年内到期的非流动资产 0.00 0.00

  其他流动资产 0.00 0.00

流动资产合计 453,214,808.56 295,549,382.24

非流动资产：

  可供出售金融资产 0.00 0.00

  持有至到期投资 0.00 0.00

  长期应收款 0.00 0.00

  长期股权投资 1,160,913,389.80 1,160,913,389.80

  投资性房地产 0.00 823,986.58

  固定资产 17,592,716.17 19,777,041.43

  在建工程 0.00 0.00

  工程物资 0.00 0.00

  固定资产清理 0.00 0.00

  生产性生物资产 0.00 0.00

  油气资产 0.00 0.00

  无形资产 1,615,437.61 1,546,181.90

  开发支出 0.00 0.00

  商誉 0.00 0.00

  长期待摊费用 1,976,296.07 2,827,260.17

  递延所得税资产 2,451,792.66 1,785,335.06

  其他非流动资产 0.00 0.00

非流动资产合计 1,184,549,632.31 1,187,673,194.94

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2013 年第三季度报告全文

 16

资产总计 1,637,764,440.87 1,483,222,577.18

流动负债：

  短期借款 169,509,684.80 0.00

  交易性金融负债 0.00 0.00

  应付票据 26,952,553.08 0.00

  应付账款 107,014,612.58 125,657,218.32

  预收款项 646,971.83 701,333.72

  应付职工薪酬 2,638,164.13 2,046,194.84

  应交税费 7,988,655.72 -1,555,284.31

  应付利息 216,166.67 0.00

  应付股利 0.00 0.00

  其他应付款 6,778,018.72 17,093,695.33

  一年内到期的非流动负债 0.00 0.00

  其他流动负债 0.00 0.00

流动负债合计 321,744,827.53 143,943,157.90

非流动负债：

  长期借款 0.00 0.00

  应付债券 0.00 0.00

  长期应付款 0.00 0.00

  专项应付款 0.00 0.00

  预计负债 0.00 0.00

  递延所得税负债 0.00 0.00

  其他非流动负债 0.00 0.00

非流动负债合计 0.00 0.00

负债合计 321,744,827.53 143,943,157.90

所有者权益（或股东权益）：

  实收资本（或股本） 223,400,000.00 223,400,000.00

  资本公积 886,202,893.61 886,202,893.60

  减：库存股 0.00 0.00

  专项储备 0.00 0.00

  盈余公积 46,771,372.79 46,771,372.80

  一般风险准备 0.00 0.00

  未分配利润 159,645,346.94 182,905,152.88

  外币报表折算差额

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2013 年第三季度报告全文

 17

所有者权益（或股东权益）合计 1,316,019,613.34 1,339,279,419.28

负债和所有者权益（或股东权

益）总计
1,637,764,440.87 1,483,222,577.18

法定代表人：邱醒亚   主管会计工作负责人：柳敏   会计机构负责人：刘丽华

3、合并本报告期利润表

编制单位：深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

单位：元

项目 本期金额 上期金额

一、营业总收入 383,616,175.58 272,204,752.15

  其中：营业收入 383,616,175.58 272,204,752.15

   利息收入 0.00 0.00

   已赚保费 0.00 0.00

   手续费及佣金收入 0.00 0.00

二、营业总成本 354,599,935.19 223,660,795.74

  其中：营业成本 267,956,600.66 158,649,989.74

   利息支出 0.00 0.00

   手续费及佣金支出 0.00 0.00

   退保金 0.00 0.00

   赔付支出净额 0.00 0.00

  提取保险合同准备金净额 0.00 0.00

   保单红利支出 0.00 0.00

   分保费用 0.00 0.00

   营业税金及附加 1,690,790.95 2,455,996.02

   销售费用 23,280,201.65 20,370,577.86

   管理费用 55,111,037.71 41,922,544.61

   财务费用 4,985,088.03 -872,175.81

   资产减值损失 1,576,216.19 1,133,863.32

  加   ：公允价值变动收益

（损失以“－”号填列）
0.00 0.00

   投资收益（损失以

“－”号填列）
-9,523.05 0.00

   其中：对联营企业和

合营企业的投资收益
0.00 0.00

   汇兑收益（损失以 0.00 0.00

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2013 年第三季度报告全文

 18

“-”号填列）

三、营业利润（亏损以“－”号

填列）
29,006,717.34 48,543,956.41

  加  ：营业外收入 3,286,673.05 410,991.72

  减  ：营业外支出 22,375.61 122,975.87

  其中：非流动资产处置损失

四、利润总额（亏损总额以“－”

号填列）
32,271,014.78 48,831,972.26

  减：所得税费用 -320,381.09 7,651,051.37

五、净利润（净亏损以“－”号

填列）
32,591,395.87 41,180,920.89

  其中：被合并方在合并前实

现的净利润
0.00 0.00

归属于母公司所有者的净利润 32,591,395.87 41,180,920.89